平成 21 年３月２日

各      位

会 社 名           川 辺 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長 吉田 久和

（コード番号 ８１２３）

                             問合せ先  執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長 小田 秀明

（TEL．03－3352－7123）

川辺西日本センター（仮称）開設のお知らせ

当社は、このたび、物流の合理化を目的に、新たな物流拠点として川辺西日本センター（仮称）

を開設することについて平成21年3月2日の取締役会で決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 開設の理由

当社は以前より物流センターの設置について業務の効率化と在庫の集約による合理化を検討し

てまいりましたが、この度西日本センターとして愛媛県今治市に新センターを建築し平成21年8

月より稼動をする予定であります。

2. 【物流センターの概要】

１.名称      川辺西日本センター

２.所在地     愛媛県今治市南日吉町

３.建物構造    鉄骨造 地上4階建

４.延床面積    6,787.75㎡（約2,053.29坪）

3. 今後の見通し

現在、本件による当社の業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべ

き事項があった場合には適宣にお知らせします。

以上